Roberto Renato Culicchi, nato a Varese (VA), il giorno 7 settembre 1964, 
fornendo in sede assembleare la relativa documentazione; 
-  di  nominare  il  presidente  del  consiglio  di  amministrazione  in  persona 
dell’Avv. Roberto Renato Culicchi;
-  di  determinare  in  euro  24.000,00 (ventiquattromila  virgola  zero zero)  il 
compenso  annuo  lordo  spettante,  a  ciascun  amministratore,  oltre  alle 
remunerazioni per specifici incarichi ex art. 2389 c.c., entro il limite massimo 
di euro 300.000,00 (trecentomila virgola zero zero) annui, comprensivi del 
predetto compenso di  euro 24.000,00 (ventiquattromila virgola zero zero) 
per  ciascun  amministratore,  con  ulteriore  facoltà  per  il  consiglio  di 
amministrazione di stipulare una polizza “Directors and Officers” alle usuali 
condizioni di mercato.
A questo punto, occorre procedere a sei distinte votazioni: